eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff. n. 17. electio enim & potestationem quamvis non nondenuntia, tamen non teneat de electo necum confirmato; neque de illo, qui Episcopatum dimisit, quia nondum est, aut debet esse in Matrimonio cum Ecclesia, Cap. *Cum inter, de elect. Cardinalem esse eligibilem ad Episcopatum docent Abb. Laym. Pirrh. & alii, contra Imol. Holt. Silv. Butr. Az. Barbos. n. 9. quia hoc nullibi negatur; quamvis admittere non possit sine licencia Pape. Similiter Abbates, Archidiaconi, Propositi, Priores sunt eligibles ad dignitatem filii, vel maiorem in alia Ecclesia, Laym. Pirrh. Paff. a n. 38. Similiter Clerici unius Diocesis ad Prelature alterius, Cap. *Quod sicut, De elect. & c. Scriptum, & c. Cum in cunctis, de Elect. Abb. Barb. Az. Paff**